
Dz.01.0021.1.27.2015 

 

PROTOKÓŁ NR 27/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 27.07.2015 r. w godz. 18:00 – 18:15 

 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 27. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista obecności.  

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do 

zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Uchwała zarządu w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

3) Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

ad. 2 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Krzysztofa Sajdaka do udziału w komisji 

odbioru prac remontowych (zadanie: wymiana tablic elektrycznych) w Szkole Podstawowej Nr 22 

w dniu 28 lipca 2015 r. 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Martę Kotnowską do udziału w komisji 

odbioru prac remontowych (zadanie: wymiana termoregulatorów - kontynuacja) w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w dniu 30 lipca 2015 r. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: p. Annę Gapys oraz p. Krzysztofa Sajdaka 

do udziału w komisji (wizja w terenie) w sprawie zmiany sposobu parkowania na ul. Trynitarskiej 

w dniu 10 sierpnia 2015 r. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Zarząd podjął Uchwałę Nr 25/2015 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto  

w głosowaniu: za: 3 przeciwko: 0, wstrzymujących: 0 

 

 

ad. 3 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


